
 Uchwała Nr 48/98/2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 25 sierpnia 2021roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  przetargów  oraz
rokowań na zbycie, oddanie  w najem, dzierżawę i użytkowanie nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Skarżyskiego

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038) oraz  § 8 ust. 2 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 poz. 1698)  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany składu osobowego komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie,  oddawanie  w  najem,  dzierżawę  i  użytkowanie  nieruchomości  stanowiących  własność
Powiatu Skarżyskiego, powołanej uchwałą Nr 35/86/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia
21 sierpnia 2019r.  poprzez odwołanie Pana Dariusza Zalegi – Zastępcy Przewodniczącego komisji
i powołanie Pana Łukasza Krawieckiego jako Zastępce Przewodniczącego komisji. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

             Artur Berus

Członkowie Zarządu:

1. Anna Leżańska…………………..……

2. Katarzyna Bilska………………………

3. Tadeusz Bałchanowski………….……..

4. Adam Ciok…………………………….


